АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.03.2015 г.                                       №  9                               п.Знаменский

О внесении изменений в постановление администрации Знаменского муниципального образования от 29 октября 2014 года № 33 «О форме среднесрочного финансового плана Знаменского муниципального образования»

   В соответствии с пунктом 3 статьи 174 Бюджетного кодекса РФ внести в постановление Администрации Знаменского муниципального образования от 29 октября 2014 года № 33 «О форме среднесрочного финансового плана Знаменского муниципального образования» следующие изменения:

        1. В приложение №1,в таблице № 1показатель под номером пять изложить в следующей редакции «Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом»

        2.Контроль за исполнением настоящим постановления оставляю за собой.

Глава администрации Знаменского

муниципального образования

И.Н. Уколова

                               \